Pouso Alegre, 01 de Fevereiro de 2002.

Ofício Nº 108/2002

Senhor Prefeito,

Pelo presente, solicito os bons préstimos de V. Sa. para que, em caráter de urgência, seja efetuada a ligação da rede de água na Chácara 3 Irmãos, de propriedade da Sra. Dilma Soares Cruz de Almeida, localizada na continuação da Rua B do Bairro Belo Horizonte.

Esperando poder contar com a valiosa atenção de V.Sa., antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Antônio Luiz de Almeida

	1º Secretário

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE